EMITIDO EM 22/08/2016 12:40

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 007/2016,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de
Conhecimento MATEMÁTICA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (24/08/2016 a 26/08/2016), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADAILSON RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA091.475.294-40?
 AJINELDO FERREIRA DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
814.206.174-00?

 AMELIO ARCANGELO PILON INSCRIÇÃO DEFERIDA105.763.917-60?
 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
785.998.654-04?

 ANA PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.291.064-40?
 ANGELICA NOGUEIRA ALVES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
030.286.604-31?

 ANTONIO JUSTINO PAULO ISENÇÃO INDEFERIDA107.338.244-39?
 AUGUSTO JORGE DE MACEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA323.108.034-72?
 BRUNO HACKATTY MONTEIRO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.581.474-89?
 CARMÉLIA REGINA SILVA XAVIER INSCRIÇÃO DEFERIDA852.866.804-53?
 CATIA REGINA DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA276.851.758-51?
 CLAUDIO SEVERINO DA SILVA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA434.223.307-04?
 CLENILDA BARBOSA SILVINO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
466.561.034-72?

 DANIELLE DE OLIVEIRA NUNES VICENTE PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

010.363.124-02?

 DANIEL NOBRE PINHEIRO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

096.904.194-20?

 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA067.103.924-57?
 ELLEN LOUISE DE SOUSA GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA090.055.974-88?
 EMANUEL HENRIQUE GOMES PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA916.403.344-91?
 EMMANUELLY MONTEIRO SILVA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.255.764-85?
 ERICA KATARINNE BENIGNO DE MOURA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
031.442.954-93?

 ERIKY CESAR ALVES DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

085.516.134-56?

 EUGENIO PACELLY BRANDÃO DE ARAUJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

086.680.084-04?

 EVILÁCIO MONTEIRO DA SILVA SEGUNDO INSCRIÇÃO DEFERIDA074.896.914-43?
 FABIANNO NONATO VIEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
638.748.653-04?

 FELIPE HENRIQUE ALVES MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA011.851.514-43?
 FERNANDO MARTINS DE LIMA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
016.504.934-01?

 FERNANDO MONTANARO PAIVA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA055.094.264-54?
 FLAVIANO DE FRIAS RODRIGUES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
029.731.634-63?

 FRANCISCO MAÉLLYTON FERNANDES DE OLIVEIIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

050.922.944-18?

 GILBERTO CUNHA DE A JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA059.966.034-11?

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 GLAUCO REINALDO FERREIRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA611.250.674-20?
 GUILHERME FRANCISCO DO NASCIMENTO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
119.031.507-60?

 GUTEMBERG ANTONIO ALVES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

461.014.204-00?

 HELTON CLISTENES SOARES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA791.186.744-53?
 IGOR BRUNO DANTAS NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA072.491.824-80?
 ILANA KATARINA DAMASCENO DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
037.099.404-35?

 IRIS TEIXEIRA DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

075.658.644-55?

 IVANILDO FREIRE PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA060.231.564-60?
 JAÉDINA FERNANDES DA SILVA MOTA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
077.949.124-66?

 JARLEYDE ANDRESSA SANTOS SALES DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

065.258.634-14?

 JOÃO ALVES SILVA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA073.951.174-25?
 JOÃO DOMINGUES GUIMARÃES MESQUITA INSCRIÇÃO DEFERIDA283.796.754-87?
 JORDANIA FURTADO DE OLIVEIRA ISENÇÃO INDEFERIDA007.974.673-00?
 JOSE ANIZIO DE OLIVEIRA NETO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
066.813.214-02?

 JOSÉ DE RIBAMAR SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA125.595.203-20?
 JOSE ETIENE BEZERRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA070.631.234-16?
 JOSILUIZ NOBRE DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA043.285.444-46?
 JOSIMARA TATIANE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA071.889.754-42?
 JULIANA MARTA RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA333.433.618-28?
 JULIANA TEIXEIRA DORNELOS ALVES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
100.942.784-90?

 JULY HERBERT DA SILVA MARIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA079.317.214-46?
 JUSSARA PEREIRA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA015.283.173-86?
 KALINE SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
079.797.584-55?

 LENITA DA SILVA LUCIO FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA031.420.374-54?
 LILIANE RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA890.520.722-72?
 LINDENBERG LUCENA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA996.908.884-04?
 LUCIANA VIEIRA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA904.598.734-15?
 MAELSON DA SILVA OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
095.808.194-83?

 MAGNO AFONSO MARTINS BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA019.464.314-00?
 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
019.967.313-60?

 MARCELLA FEITOSA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA095.000.724-24?
 MARCELO FERNANDES GRACIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA061.650.914-66?
 MARIA DANIELE CRUZ DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
845.289.073-72?

 MARIA LUCIVÂNIA SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

085.812.454-80?

 MARIANA BARBOSA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.687.024-52?
 MICHELLI SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA071.284.947-58?
 NEURACI DIAS AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA028.727.445-41?
 NEYR MUNIZ BARRETO INSCRIÇÃO DEFERIDA377.743.794-87?
 ODILON JULIO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA053.951.104-88?
 OSÉAS DE PAIVA CRUZ JUNIOR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
295.600.553-72?

 PAULO ROBERTO BELTRÃO MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA014.363.064-42?
 PEDRO FELIX LOPES GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA057.768.943-60?
 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PANTOJA INSCRIÇÃO DEFERIDA075.011.914-41?
 POLYANA MEDEIROS DE MENEZES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
067.273.274-24?

 PRISCILA NUNES DE LIMA ANTUNES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

097.190.124-47?

 RENATA KASTNER OLIVI INSCRIÇÃO DEFERIDA612.454.969-72?
 RENILMA PEREIRA DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
060.985.144-61?

 ROBERTA BINHANE REBOUÇAS PUBLIO INSCRIÇÃO DEFERIDA013.939.595-47?
 RONALDO JOSÉ DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
050.218.234-26?

 RONNYLSON CESAR DE OLIVEIRA FONCECA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

025.902.814-20?

 ROSANGELA DE MEDEIROS PEREIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

008.917.864-57?

 RUAN BARBOSA FERNANDES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

080.106.714-60?

 RUY ANGELO DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

552.915.464-68?

 TIAGO CAVALCANTI DA ROCHA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

051.727.434-56?

 VALDEMIRO SEVERIANO JÚNIOR PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

222.361.394-20?

 Nome Situação
 WEDSON THIAGO DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
059.594.014-52?

 WELTON BATISTA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA012.490.674-56?
 WILSON CESAR PINTO PESSOA INSCRIÇÃO DEFERIDA033.797.044-07?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br